PORTARIA Nº 684, DE 20 DE OUTUBRO DE 2016

Concede licença para tratamento de saúde aos servidores que menciona, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 76, inciso IX da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:
Art. 1º Conceder aos servidores relacionados no quadro abaixo, licença para tratamento de saúde nos períodos que menciona de conformidade com o artigo 76 da Lei Complementar nº 042/03 de 21 de agosto de 2003 (Estatuto do Servidor Municipal).
	Mat.
	Servidor (a)
	Cargo
	Nº

Dias
	Período
	Prorrog.

	2769-3
	Idalba Regina Macedo Piaba Silva
	Prof. Creche
	09
	29/09 a 07/10/16
	Não

	7798-4
	Marly Salete Misturini Rovani
	Prof. Séries Iniciais
	05
	03 a 07/10/16
	Não

	131-7e844-3
	Daise Aparecida Frais
	Prof. Séries Iniciais e 6º ao 9º ano
	10
	26/09 a 05/10/16
	Não

	3392-8
	Márcia Helena Messa Longo
	Prof. Português
	16
	30/09 a 15/10/16
	Não

	6270-7
	Luciana Duarte
	Cozinheira Escolar
	04
	03/ a 06/10/16
	Não

	2489-9
	Agda Cristiane Pacola
	Prof. Geografia
	63
	15/07 a 15/09/16
	Não

	2489-9
	Agda Cristiane Pacola
	Prof. Geografia
	24
	20/09 a 13/10/16
	Não

	3333-2
	Emilio Benitez Ramires
	Topógrafo
	31
	10/08 a 09/09/16
	Não

	3333-2
	Emilio Benitez Ramires
	Topógrafo
	22
	09 a 30/09/16
	Sim

	3584-0
	Karen Silva da Costa
	Agente comunitário de Saúde
	11
	03 a 13/10/16
	Não

	3693-5
	Dalva Garcia Furtuoso
	Enfermeira
	10
	14 a 23/09/16
	Não

	3248-4
	Priscila Volpato Nascimbeni
	Cozinheira Escolar
	20
	05 a 24/09/16
	Não

	3419-3
	Maria de Fatima da Silva
	Prof. Séries Iniciais
	60
	15/08 a 13/10/16
	Não

	3277-8
	Selma aparecida de Oliveira
	Agente Serviço Escolar
	30
	12/08 a 10/09/16
	Não

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro de avisos da Prefeitura Municipal.

Naviraí, 20 de outubro de 2016.

                                             LEANDRO PERES DE MATOS

                                                                                            Prefeito
PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL

DOS MUNICÍPIOS/ASSOMASUL.

EDIÇÃO Nº _____DE____/____/20___